[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 185/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que por meio do Departamento responsável, solicito atenção para atendimento à necessidade de providenciar uma cobertura na entrada da Creche Municipal Maraci Hernandes do Amaral, na Vila São João, em virtude de transtornos em dias chuvosos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 24 de novembro de 2022.
ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1